Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano
Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo
Deliberazione del Direttore Generale n. 1250 del 06/12/2024




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: FORNITURA PLURIENNALE DI SISTEMI DIAGNOSTICI E PRODOTTI PER MEDICINA
TRASFUSIONALE (DELIBERAZIONE DG N.791/2024) — DITTA BIO — RAD LABORATORIES Sil.
—PRESA D’ATTO ED EFFETTI CONSEQUENZIALI

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per I’adozione del
presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del
procedimento, dichiara 1’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- quest’AORN ha aderito alla Convenzione pluriennale stipulata dalla So.re.sa. Spa. per la
fornitura pluriennale di Sistemi Diagnostici e prodotti per Medicina Trasfusionale (Del DG
n. 299/2017);

- con successiva Determina n. 456/2019 attesa la motivazione ivi espressa e stata
formalizzata 1’acquisizione per i lotti 2.13, 2.14 e 2.15 presenti nella suindicata
convenzione;

- in esecuzione di tali provvedimenti sono in capo alla Ditta Bio — Rad Laboratories Srl. i
contratti informatici n. 4600020512 (Del DG n. 299/2017) e n. 4600030011 (Det. n.
456/2019), come risulta dalla consultazione della piattaforma SAP;

- ad oggi e in corso il rapporto contrattuale di che trattasi con la succitata Ditta, giusta
deliberazione del DG n. 791/2024, fino al 31/12/2024;

- con mail del 06/11/2024 (allegato n.1) il Direttore della UOC Immunoematologia e Centro
Trasfusionale, Dott.ssa Sonia Anna Raimondi, nell’evidenziare che € in corso la nuova
procedura di gara da parte della So.re.sa., ha chiesto al Servizio scrivente di acquisire
I’assenso della Ditta Bio — Rad Laboratories Srl. all’utilizzo di parte della disponibilita
presente sul contratto informatico n. 46000020512 (lotto 2) a favore del contratto
informatico 4600030011 (lotti 2.13, 2.14 e 2.15) per I’importo complessivo di € 10.0000, si
da poter “ ordinare il materiale”;

- il Sostituto Direttore del Dipartimento dei Servizi Sanitari, gia Direttore della UOC
Patologia Clinica, Dott. Arnolfo Petruzziello, ha validato la richiesta de qua (gia allegato
n.1);

DATO ATTO CHE al fine di salvaguardare la correttezza dell’istruttoria, 1’Ufficio a cio deputato
ha riscontrato che i contratti informatici richiamati nell’allegata mail, attesa la motivazione esposta
nel citato atto deliberativo (Del. DG n. 791/2024), qui integralmente trascritta, sono attualmente in
COrso;

RILEVATO CHE

- la succitata Ditta interpellata dalla scrivente UOC con pec del 15/11/2024 (agli atti) ha
comunicato — stesso mezzo (allegato 2) - di accettare la richiesta in questione;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti
giacente;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

RITENUTO pertanto di prendere atto della disponibilita espressa dalla Ditta Bio — Rad
Laboratories Srl. all’utilizzo di parte della capienza economica, pari ad € 10.000,00 presente sul
contratto informatico n. 46000020512 (lotto n.2) a favore del contratto informatico n.
4600030011(lotti 2.13, 2.14 e 2.15);

- dare atto che il costo complessivo di tale fornitura é stato gia oggetto di imputazione ex

deliberazione del DG n. 791/2024;
ATTESTATA la legittimita della presente proposta di deliberazione, che é conforme alla vigente
normativa in materia;
PROPONE

I — DI PRENDERE ATTO della disponibilita espressa dalla Ditta Bio — Rad Laboratories Srl.
all’utilizzo di parte della capienza economica, pari ad € 10.000,00 presente sul contratto
informatico n.46000020512 (lotto n.2 ) a favore del contratto informatico n. 4600030011 (lotti
2.13,2.14 e 2.15);

II — DI PROCEDERE, per ’effetto, ad utilizzare la disponibilita economica sopra indicata,
presente sui contratti di che trattasi, in capo rispettivamente alla stessa Ditta, per I’importo
quantificato dal Direttore della UOC Immunoematologia e Centro Trasfusionale;

IIT — DI DARE ATTO che il costo complessivo di tali forniture é stato gia oggetto di
imputazione ex deliberazione del DG n.791/2024;

IV - DI DARE ALTRESI ATTO che il responsabile dell’istruttoria del presente atto & la
Dott.ssa Maria Fatima Corvino, assegnata alla UOC Provveditorato — Economato;

V - DI CONFERMARE quale Responsabile dell’esecuzione contrattuale il Direttore della UOC
Immunoematologia e Medicina Trasfusionale di quest’ Azienda, Dott.ssa Sonia Anna Raimondi;

V - DI NOTIFICARE il presente provvedimento alla succitata Ditta;

VI - DI TRASMETTERE copia del presente atto, ai sensi di legge, al Collegio Sindacale, alle
UU.O0O0.CC. Farmacia Ospedaliera e Inmunoematologia e Centro Trasfusionale;

VII - DI DICHIARARE il medesimo provvedimento immediatamente eseguibile, stante
I’esigenza di salvaguardare la continuita diagnostico — assistenziale.

IL DIRETTORE
UOC PROVVEDITORATO - ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023
Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalita
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole
Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara Favorevole
DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere
atto della proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:

I — PRENDERE ATTO della disponibilita espressa dalla Ditta Bio — Rad Laboratories Srl.
all’utilizzo di parte della capienza economica, pari ad € 10.000,00 presente sul contratto informatico
n.46000020512 (lotto n.2 ) a favore del contratto informatico n. 4600030011(lotti 2.13, 2.14 e
2.15);

IT - PROCEDERE, per I’effetto, ad utilizzare la disponibilita economica sopra indicata, presente
sui contratti di che trattasi, in capo rispettivamente alla stessa Ditta, per I’importo quantificato dal
Direttore della UOC Immunoematologia e Centro Trasfusionale;

ITII - DARE ATTO che il costo complessivo di tali forniture é stato gia oggetto di imputazione ex
deliberazione del DG n.791/2024;

IV - DARE ALTRESI ATTO che il responsabile dell’istruttoria del presente atto & la Dott.ssa
Maria Fatima Corvino, assegnata alla UOC Provveditorato — Economato;

V - CONFERMARE quale Responsabile dell’esecuzione contrattuale il Direttore della UOC
Immunoematologia e Medicina Trasfusionale di quest’ Azienda, Dott.ssa Sonia Anna Raimondji;

V - NOTIFICARE il presente provvedimento alla succitata Ditta;

VI - TRASMETTERE copia del presente atto, ai sensi di legge, al Collegio Sindacale, alle
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e Immunoematologia e Centro Trasfusionale;

VII - DICHIARARE il medesimo provvedimento immediatamente eseguibile, stante 1’esigenza di
salvaguardare la continuita diagnostico — assistenziale.

IL DIRETTORE GENERALE
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





e San
i ritievo nazianasie
e di atta specializeatione

Direttore Lo.C |

o 550 Sonia Annia Raimondi
Tel 03905232329‘5

0.5, Produzione| 09getto: richiesta spost:

emocom,

AN A

: : Rﬁﬁlﬂﬁi CAMPM!H&
= V-Azienda Ctspuéniwera sﬁ Rilievo Naziauam e :li Alta Specializzazione
e S&M’ Annae San sabastmo
= cAsELm‘ﬁ
menta fondi

Dott. Posquale Amata A seguim den‘a nota ottegato della ditta atmmo ein cunsidemzmne cfw i contratti n®

Tel 0823 232048 4600330911 e 45@020512 s0n0 0ggettoc di proroga ol 31/12/2024; considerando che

LP.AS. Validazione | ia SORESA in data 07/11/2024 ha in programma I'apertura delle buste economiche

Mﬂgfmtmowﬂwﬂﬂ | pertanta, sard néussammamulte entefsuddemcommttf si richiede lo
C.QB. |sposte ""*'"""‘afzoam,m@m gin!cammttadsaﬂt}mﬂzmmntmtmammﬂ
DostsaFabﬁziaMa&sa;- per permettere alla scrivente re il r tennkfncmewa}pnﬂ“dmemmo
DElio | 2025. e e e e e =
RS L
omgemimdwj b
Dott.ssa Carmela Cofasso |
Dott.ssa Antonietta |
e ineapnatoRE s e
Dott. Antonio Ragosta |
pott.ssa Caterina Rocco |
Dottﬁsaxosaiﬁompnou.
reloss 20 |
/Dfrxgeﬂti,_a}giagi ! ¢
Dott.ssa llaria Cimmino.
Dott.ssa Catering i e
~ Pascariello S e i
Dott.ssa Paolc Perrotta @*@"f‘*ﬁg@& Ak
AS o e G
Doit. Fraﬁc;}sg; ipgorfy -??f %@m 3 "%, N
Coordinatore Tecnico AT ‘~“*§ |
Dott. Vincenzo Telesco : S st S
Tet 0823 232045 : ,ffﬁ’:






A 2

Bio-Rad Laboratories S.r.l. 20054 Segrate — Milano Capitale Sociale € 5.681.027 i.v.
B’ o 'RAD Via Cellini 18/A R.E.A. Milano 807526

Tel. +39 02 21609.1 C.F./P.IVA 00801720152
Fax. +39 02 21609.399

Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento da parte di Bio-Rad Laboratories Inc (USA)

Segrate, 26/11/2024 Spett.le
AORN SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO
U.0.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Via Palasciano
81100 CASERTA

Oggetto: FORNITURA QUINQUENNALE DI SISTEMI DIAGNOSTICI E PRODOTTI PER MEDICINA
TRASFUSIONALE (ADESIONE SO.RE.SA. EX DEL. NN. 37/2017 - 201/2017 - 299/2017 - 135/2018
E DET. N. 166/2019) - CONFERMA RICHIESTA

La sottoscritta BIO-RAD LABORATORIES Srl, con sede in Via B. Cellini, 18/a 20054 Segrate (M), codice fiscale/P.IVA
00801720152, con riferimento alla richiesta di pari oggetto, pervenuta a mezzo PEC, acconsente all’utilizzo di
parte della capienza economica presente sul contratto informatico n. 4600020512, per I'importo di € 10.000,00
oltre Iva quantificato dalla UOC Immunoematologia.

La scrivente & consapevole che il proprio consenso, fermii prezzie le condizioni relativi al citato atto deliberativo,
implichera la riduzione del fabbisogno attualmente imputato al lotto riferito al contratto n.4600020512.

Cordiali saluti.

BIO-RAD LABORATORIES SRL
Monica De Polo
ocuratore Special

forca






				2024-12-02T13:51:40+0100

		TERESA CAPOBIANCO





				2024-12-02T14:03:40+0100

		AMALIA CARRARA





				2024-12-03T14:56:20+0100

		ANGELA ANNECCHIARICO





				2024-12-06T08:56:01+0100

		GAETANO GUBITOSA










REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 1250 del 06/12/2024

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: FORNITURA PLURIENNALE DI SISTEMI DIAGNOSTICI E PRODOTTI PER MEDICINA

TRASFUSIONALE (DELIBERAZIONE DG N.791/2024) —DITTA BIO —RAD LABORATORIES Srl.
—PRESA D'ATTO ED EFFETTI CONSEQUENZIALI

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 06/12/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-12-06T09:05:56+0100
	EDUARDO CHIANESE




